Mẫu 5: Dùng cho NCS chuyển tự túc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN HỆ ĐÀO TẠO NGHIÊN CỨU SINH
(Hình thức tự túc)

Kính gửi: 	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN

Họ tên NCS:
Ngày tháng năm sinh:	Nơi sinh:
Là NCS khoá:	theo quyết định số:	ngày
Ngành: …………………………….............………. Hệ đào tạo: ……………………………..
Tên đề tài luận án:

Tập thể giảng viên hướng dẫn (theo QĐ công nhận hoặc QĐ điều chỉnh nếu có)
1. Họ tên: 	, học hàm, học vị:
    Cơ quan công tác:
    ĐTDĐ:
2. Họ tên:	học hàm, học vị:
    Cơ quan công tác:
    ĐTDĐ:
Theo qui định về thời gian học tập của Tôi là từ tháng	/	 đến tháng	/	và đã được Nhà trường giải quyết cho gia hạn học tập thêm		tháng (kể từ ngày hết hạn chính thức). Tuy nhiên đến nay Tôi vẫn chưa thể hoàn tất luận án theo đúng tiến độ, do đó kính xin Nhà trường cho phép Tôi được tiếp tục làm NCS tại Trường ĐH Khoa học Tự nhiên theo hình thức tự túc trong thời hạn 24 tháng tiếp theo kể từ ngày hết hạn gia hạn.
Đồng thời cũng xin phép mời Giảng viên hướng dẫn trong thời gian học tự túc như sau (đính kèm văn bản đồng ý GVHD):
1. Họ tên: 	, học hàm, học vị:
    Cơ quan công tác:
    Email:	ĐTDĐ:
2. (nếu có) Họ tên:	học hàm, học vị:
    Cơ quan công tác:
    Email:	ĐTDĐ:
Tên đề tài luận án:
	Tôi xin cam đoan thực hiện đúng quy định của Nhà trường về qui chế học tập, qui định tài chánh đối với NCS tự túc.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng        năm
Người viết đơn

M

?

u 5:

Dùng cho NCS chuy

?

n t

?

 túc

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Đ

Ơ

N XIN CHUY

?

N H

?

 ĐÀO T

?

O NGHIÊN C

?

U SINH

(Hình th

?

c t

?

 túc)

Kính g

?

i:

Đ

?

I H

?

C QU

?

C GIA TP.HCM

TR

Ư

?

NG ĐH KHOA H

?

C T

?

 NHIÊN

H

?

t

ê

n NCS:

................................

................................

................................

................................

.

Ng

à

y tháng n

ă

m

sinh:

................................

...........................

N

ơ

i sinh:

................................

.........

L

à

NCS kho

á

:

.............

theo quy

?

t

đ

?

nh s

?

:

................................

...................

ng

à

y

........................

N

gành: ……………………………

.............

………. H

?

 đào t

?

o: ……………………………..

T

ê

n

đ

?

t

à

i lu

?

n

á

n:

......

................................

................................

..................

................................

................................

....

................................

................................

..................

................................

T

?

p th

?

gi

?

ng vi

ên

h

ư

?

ng d

?

n (theo QĐ c

ô

ng nh

?

n ho

?

c QĐ đi

?

u ch

?

nh n

?

u có)

1. H

?

t

ê

n:

................................

................................

.........

, h

?

c h

àm

, h

?

c v

?

:

...............................

C

ơ

quan c

ô

ng t

á

c:

................................

.........................

................................

............................

Đ

TD

Đ

:

................................

................................

.........

2. H

?

t

ę

n:

................................

................................

..........

h

?

c h

ŕm

, h

?

c v

?

:

................................

.

C

ơ

quan c

ô

ng t

á

c:

................................

.........................

................................

............................

Đ

TD

Đ

:

................................

................................

.........

Theo qui

đ

?

nh v

?

th

?

i gian h

?

c t

?

p c

?

a

T

ô

i l

à

t

?

th

áng

.......

/

...........

đ

?

n th

áng

.........

/

...........

v

à

đ

ã

đ

ư

?

c Nh

à

tr

ư

?

ng gi

?

i

quy

?

t cho gia h

?

n

h

?

c t

?

p th

ê

m

........

............

th

áng

(k

?

t

?

ng

à

y h

?

t h

?

n

ch

í

nh

th

?

c). Tuy nhi

ê

n

đ

?

n nay T

ô

i v

?

n ch

ư

a th

?

ho

àn

t

?

t lu

?

n

án

theo

đú

ng ti

?

n

đ

?

, do

đó

k

í

nh xin Nh

ŕ

tr

ư

?

ng cho ph

é

p T

ô

i

đ

ư

?

c ti

?

p t

?

c l

à

m NCS t

?

i

Tr

ư

?

ng

Đ

H Khoa h

?

c T

?

nhi

ę

n theo

hěnh th

?

c t

?

túc trong th

?

i h

?

n 24 tháng ti

?

p theo

k

?

t

?

ng

ŕy

h

?

t h

?

n

gia h

?

n

.

Đ

?

ng th

?

i c

u

ng xin ph

é

p m

?

i

Gi

?

ng

vi

ên

h

ư

?

ng d

?

n trong th

?

i

gian h

?

c t

?

t

úc

nh

ư

sau (

đí

nh k

č

m

v

ă

n b

?

n

đ

?

ng

ý

GV

HD):

1. H

?

t

ê

n:

................................

................................

.........

, h

?

c h

àm

, h

?

c v

?

:

...............................

C

ơ

quan c

ô

ng t

á

c:

................................

.........................

................................

............................

Email:

................................

................................

...........

Đ

TD

Đ

:

................................

...............

2. (n

?

u có) H

?

t

ę

n:

................................

............................

h

?

c h

ŕm

, h

?

c v

?

:

................................

.

C

ơ

quan c

ô

ng t

á

c:

................................

.........................

................................

............................

Email:

................................

................................

...........

Đ

TD

Đ

:

................................

...............

T

ę

n

đ

?

t

ài

lu

?

n

á

n:

................................

................................

................................

.......................

T

ô

i xin cam

đ

oan th

?

c hi

?

n

đú

ng quy

đ

?

nh c

?

a

Nh

à

tr

ư

?

ng v

?

qui ch

?

h

?

c t

?

p, qui

đ

?

nh t

ài

ch

á

nh

đ

?

i v

?

i NCS t

?

t

úc

.

Tp. H

?

Ch

í

Minh, ng

ày

th

áng

n

ă

m

Ng

ư

?

i

vi

?

t

đ

ơ

n

M ? u 5:  Dùng cho NCS chuy ? n t ?  túc     C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc     Đ Ơ N XIN CHUY ? N H ?  ĐÀO T ? O NGHIÊN C ? U SINH   (Hình th ? c t ?  túc)     Kính g ? i:     Đ ? I H ? C QU ? C GIA TP.HCM   TR Ư ? NG ĐH KHOA H ? C T ?  NHIÊN     H ?   t ê n NCS:   ................................ ................................ ................................ ................................ .   Ng à y tháng n ă m  sinh: ................................ ........................... N ơ i sinh:   ................................ .........   L à   NCS kho á :   ............. theo quy ? t  đ ? nh s ? :   ................................ ................... ng à y   ........................   N gành: …………………………… ............. ………. H ?  đào t ? o: ……………………………..   T ê n  đ ?   t à i lu ? n  á n:   ...... ................................ ................................ .................. ................................   ................................ .... ................................ ................................ .................. ................................   T ? p th ?   gi ? ng vi ên  h ư ? ng d ? n (theo QĐ c ô ng nh ? n ho ? c QĐ đi ? u ch ? nh n ? u có)   1. H ?   t ê n:  ................................ ................................ ......... , h ? c h àm , h ? c v ? :   ...............................        C ơ   quan c ô ng t á c: ................................ ......................... ................................ ............................        Đ TD Đ :   ................................ ................................ .........   2. H ?   t ê n: ................................ ................................ .......... h ? c h àm , h ? c v ? :   ................................ .        C ơ   quan c ô ng t á c: ................................ ......................... ................................ ............................        Đ TD Đ :   ................................ ................................ .........   Theo qui  đ ? nh v ?   th ? i gian h ? c t ? p c ? a   T ô i l à   t ?   th áng   ....... / ...........   đ ? n th áng   ......... / ........... v à   đ ã   đ ư ? c Nh à   tr ư ? ng gi ? i   quy ? t cho gia h ? n   h ? c t ? p th ê m   ........ ............ th áng   (k ?   t ?   ng à y h ? t h ? n   ch í nh  th ? c). Tuy nhi ê n  đ ? n nay T ô i v ? n ch ư a th ?   ho àn   t ? t lu ? n  án   theo  đú ng ti ? n  đ ? , do  đó   k í nh xin Nh à   tr ư ? ng cho ph é p T ô i  đ ư ? c ti ? p t ? c l à m NCS t ? i   Tr ư ? ng  Đ H Khoa h ? c T ?   nhi ê n theo  hình th ? c t ?   túc trong th ? i h ? n 24 tháng ti ? p theo   k ?   t ?   ng ày   h ? t h ? n   gia h ? n .   Đ ? ng th ? i c u ng xin ph é p m ? i  Gi ? ng   vi ên  h ư ? ng d ? n trong th ? i   gian h ? c t ?   t úc   nh ư   sau ( đí nh k è m  v ă n b ? n   đ ? ng  ý   GV HD):   1. H ?   t ê n:  ................................ ................................ ......... , h ? c h àm , h ? c v ? :   ...............................        C ơ   quan c ô ng t á c: ................................ ......................... ................................ ............................        Email:   ................................ ................................ ........... Đ TD Đ :   ................................ ...............   2. (n ? u có) H ?   t ê n: ................................ ............................ h ? c h àm , h ? c v ? :   ................................ .        C ơ   quan c ô ng t á c: ................................ ......................... ................................ ............................        Email:   ................................ ................................ ........... Đ TD Đ :   ................................ ...............   T ê n  đ ?   t ài   lu ? n  á n:    ................................ ................................ ................................ .......................       T ô i xin cam  đ oan th ? c hi ? n  đú ng quy  đ ? nh c ? a   Nh à   tr ư ? ng v ?   qui ch ?   h ? c t ? p, qui  đ ? nh t ài   ch á nh  đ ? i v ? i NCS t ?   t úc .     Tp. H ?   Ch í   Minh, ng ày          th áng          n ă m           Ng ư ? i   vi ? t  đ ơ n